REQUERIMENTO Nº          2009

(Do Sr. Afonso Hamm)

Requer nos termos do artigo 104 do

Regimento Interno da Câmara dos

Deputados a retirada da Emenda nº

001/2008 do PL 2.486/2007, que altera a

redação do artigo 3º da Lei nº

7.678/1988.

Senhor Presidente,

Com fundamento no artigo 104, Caput do Regimento Interno da Câmara

dos Deputados, requeiro a retirada da Emenda nº 001/2008, do PL 2.486/2007, que

altera a redação do artigo 3º da Lei nº 7.678/1988, em trâmite na Comissão de

Agricultura, Pecuária, Abastecimento e Desenvolvimento Rural.

Sala das Sessões,                     de junho de 2009.

Deputado AFONSO HAMM

PP/RS